
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

№ 
30 
77 
58 
46 
50 
17 
52 
21 
88 
54 
51 

Водитель 
М.МИТЯЕВ 
Д.ДОБРОВОЛЬСКИЙ 
А.МАРУШКО 
Е.ГАНТМАХЕР 
В.НЕЗВАНКИН 
В.ПРИМАК 
М.ЧЕРНЁВ 
А.КАБАКОВ 
Н.ВИХАНСКИЙ 
А.ГАРМАШ 
C.ГОЛУБЕВ 

Город 
Тольятти 
Москва 
Йошкар - Ола 
Москва 
Тольятти 
Тольятти 
Екатеринбург 
Екатеринбург 
Москва 
Москва 
Санкт-Петербург 

Заявитель 
LADA Sport ROSNEFT 
Нева Моторспорт 
Александр Марушко 
Uspenskiy Rally Tecnica 
LADA Sport ROSNEFT 
LADA Sport 
Uspenskiy Rally Tecnica 
Ассоциация любителей автоспорта 
Ассоциация любителей автоспорта 
Ассоциация любителей автоспорта 
Нева Моторспорт 

Круги 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
11 

Общ.вр 
25:11.309 
25:14.488 
25:20.502 
25:20.682 
25:25.146 
25:25.563 
25:26.509 
25:35.228 
25:51.653 
26:37.070 
20:32.849 

Раз.лид 

3.179 
9.193 
9.373 
13.837 
14.254 
15.200 
23.919 
40.344 
1:25.761 
4 Круги 

Разрыв 

3.179 
6.014 
0.180 
4.464 
0.417 
0.946 
8.719 
16.425 
45.417 
4 Круги 

Ср.скорость 
119,948 
119,696 
119,222 
119,208 
118,859 
118,827 
118,753 
118,079 
116,829 
113,507 
107,829 

ЛучшееВр 
1:39.590 
1:39.477 
1:39.415 
1:39.928 
1:39.735 
1:40.188 
1:38.401 
1:41.421 
1:41.901 
1:44.231 
1:40.083 

Очки 
26 
20 
16 
13 
11 
10 
10 
8 
7 
6 
5 

Сорт. по кругам

Объявления 
ст.№30 (Митяев Михаил) +1 дополнительное очко за лучшее время квалификации 
ст.№52 (Чернёв Максим) +1 дополнительное очко за лучшее время круга в гонке 

Границы победы 
3.179 

Ср. скорость 
119,948 

Лучший круг 
1:38.401 

ЛучшаяСкор  
122,816 

Лучший круг по 
52 - Максим ЧЕРНЁВ 
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Руководитель гонки           Сотников Александр (ССВК лиц. №А17-106) 
Главный секретарь             Бутырская Анастасия (ССВК лиц. № А17-109) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: Racing-Time 

5 этап КР по кольцевым гонкам 
Супер-продакшн 

Гонка 1 

Гонка (15 Круги) запущен в 12:57:54 

SmolenskRing 3,357 Км 

05.08.2017 12:55 
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